
*S00EX01LYGPA* 

 

MAGISTRÁT MĚSTA HAVÍŘOVA 
ODBOR ÚZEMNÍHO ROZVOJE 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:   
ZE DNE:  ASA expert, a.s. 

Lešetínská 626/24  

719 00 Ostrava 

  
ZNAČKA SPISU:  
ČÍSLO JEDNACÍ: MMH/68880/2022 
VYŘIZUJE: xxx 
TEL.: 596 803 220 
E-MAIL: xxx@havirov-city.cz 
  
DATUM: 28.02.2022  

 

MAGISTRÁT MĚSTA HAVÍŘOVA | SVORNOSTI 86/2 | HAVÍŘOV-MĚSTO | 736 01 | IČO: 00 29 74 88 

tel: +420 596 803 111 | fax: +420 596 803 350 | posta@havirov-city.cz | IDDS: 7zhb6tn | www.havirov-city.cz 1/3 

Objednávka OBJ/0009/OUR/22 - Odborné a konzultační služby 

Odbor územního rozvoje, oddělení investic Magistrátu města Havířova u Vás na základě cenové 

nabídky ze dne 15.02.2022, objednává pro stavbu č. 19066 – Sanace ob. domu ul. Dlouhá třída 

17, Havířov-Město, odborné a konzultační služby v rámci výzvy č. 2/2021 (Bytové domy) 

programu Nová zelená úsporám, a to konkrétně: 

Zpracování žádosti o dotaci 

 

- vypracování žádostí o dotaci v rámci výše uvedené výzvy. Žádosti budou předloženy  

do systému AIS SFŽP ČR včetně povinných příloh, v rozsahu a podobě stanovené dle 

Závazných pokynů pro žadatele a příjemce podpory a dalších souvisejících, a dále 

nepovinných příloh majících doplňující a podpůrný charakter, dle hodnotících kritérií výzvy 

a dalších nutných náležitostí pro projekt v souladu s podmínkami poskytovatele dotace; 

- kompletace finální žádostí včetně všech povinných příloh a její podání poskytovateli dotace; 

- vypracování finanční analýzy (je-li relevantní); 

- vypracování ekonomické analýzy (je-li relevantní); 

- vypracování podkladů pro hodnocení; 

- poradenství k přílohám Žádostí dodávaných ze strany zadavatele; 

- poradenství k přílohám Žádostí technického charakteru – projektová dokumentace, 

položkový rozpočet stavby, energetické hodnocení; 

- v případě potřeby konzultace projektových záměrů u poskytovatele dotace; 

- poradenská a organizační podpora při vyřizování případných dotazů a připomínek ze strany 

poskytovatele dotace a jejich odstranění v žádostech; 

- zpracování, popř. aktualizace Cost benefit analysis – CBA (je-li relevantní); 

- kompletace dokladů a vložení do systému AIS SFŽP ČR; 

- příprava potřebných prohlášení v souladu s pravidly programu NZÚ a dle požadavků 

poskytovatele dotace; 

- v případě potřeby konzultační a poradenská podpora při vyřizování případných dotazů  

a připomínek ze strany poskytovatele dotace. 

 

Za cenu 15 000,00 Kč bez DPH / 18 150,00 Kč s DPH 

 



ZNAČKA SPISU:  ČÍSLO JEDNACÍ:  MMH/68880/2022 
 

MAGISTRÁT MĚSTA HAVÍŘOVA | SVORNOSTI 86/2 | HAVÍŘOV-MĚSTO | 736 01 | IČO: 00 29 74 88 

tel: +420 596 803 111 | fax: +420 596 803 350 | posta@havirov-city.cz | IDDS: 7zhb6tn | www.havirov-city.cz 2/3 

 

Činnosti spojené s realizační fází projektu 

 

- poradenské činnosti související s činnostmi a povinnostmi vyplývajícími z Rozhodnutí  

o poskytnutí dotace; 

- poradenské činnosti související se správou a administrací projektu ve vztahu k poskytovateli 

dotace; 

- zajištění předložení všech nezbytných podkladů pro vydání RoPD v termínech stanovených 

poskytovatelem dotace a jejich evidence v systému AIS SFŽP ČR; 

- komunikace se zástupci poskytovatele dotace; 

- konzultace s příslušnými pracovníky Magistrátu města Havířov; 

- zpracování případných Žádostí o změnu; 

- identifikace faktur a dokladů o zaplacení jednotlivých faktur; 

- zpracování Žádosti o platbu a k ní zpracování Závěrečné zprávy o realizaci projektu, včetně 

všech povinných příloh, v souladu s platnými pravidly v rámci dané výzvy a vydaným 

Rozhodnutím o poskytnutí dotace; 

- zpracování Závěrečného vyhodnocení akce včetně zpracování komentáře k plnění plánované 

kapacity a všech povinných příloh v souladu s platnými pravidly dané výzvy a vydaným 

Rozhodnutím o poskytnutí dotace; 

- zpracování závěrečného vyhodnocení a finančního uzavření projektu; 

- správa projektu v systému AIS SFŽP ČR. 

 

Za cenu 17 500,00 Kč bez DPH / 21 175,00 Kč s DPH 

 

 

Cenu uvedenou za zpracování žádosti o dotaci je zhotovitel oprávněn vyfakturovat až poté, kdy 

objednatel zhotoviteli písemně odsouhlasí žádost o dotaci předanou zhotovitelem objednateli.  

V případě připomínkování ze strany poskytovatele dotace je zhotovitel povinen žádost o dotaci  

se zapracovanými připomínkami opětovně předložit objednateli k odsouhlasení. 

 

Cenu uvedenou za činnosti spojené s realizací projektu je zhotovitel oprávněn vyfakturovat až poté, 

kdy objednatel zhotoviteli písemně odsouhlasí závěrečné vyhodnocení žádosti (žádost o platbu, 

zprávu o realizaci) schválenou poskytovatelem dotace. V případě zjištění nedostatků v rámci 

kontrol je zhotovitel závěrečnou zprávu opětovně předložit objednateli k odsouhlasení. 

 

V případě, že žádost o dotaci nebude ani přes veškerá nápravná opatření a vyřízení všech 

připomínek ze strany poskytovatele dotace doporučena k financování, nebude přistoupeno 

k činnostem spojeným s realizační fází projektu a nebude zhotoviteli uhrazena cena za tyto činnosti. 

 

Splatnost faktur je stanovena na 30 dnů. Doručení faktury zhotovitel provede osobně, doručenkou 

prostřednictvím pošty nebo prostřednictvím datové schránky. 

 

S pozdravem 

 

 

 

xxx 

vedoucí odboru územního rozvoje 



ZNAČKA SPISU:  ČÍSLO JEDNACÍ:  MMH/68880/2022 
 

MAGISTRÁT MĚSTA HAVÍŘOVA | SVORNOSTI 86/2 | HAVÍŘOV-MĚSTO | 736 01 | IČO: 00 29 74 88 

tel: +420 596 803 111 | fax: +420 596 803 350 | posta@havirov-city.cz | IDDS: 7zhb6tn | www.havirov-city.cz 3/3 

 

 

 

Objednávku akceptujeme              dne 28.2. 2022 

 

              

                                                                  ……………………………………  

                      Za zhotovitele (podpis)   

 

 

 

Příloha:  0 

Počet listů přílohy: 0 


